
1 
 

Jezdecký klub Třešť, z.s. 
Komenského 597/12, 589 01 Třešť 

IČ: 657 67 446 

 www.jktrest.cz, e-mail: jk.trest@seznam.cz 

 

Přihláška do jezdeckého kroužku 

Jméno a příjmení  ..............................................................................................................................  

Rodné číslo  ..............................................................................................................................  

Datum narození  ........................................................... Zdr. pojišťovna ..........................................  

Bydliště  ..............................................................................................................................  

Jméno a příjmení zákonného zástupce(zakroužkujte, kdo bude dítě z kroužku vyzvedávat) 

•   ...............................................................................................................................................  

telefonní číslo  .................................................. e-mail .................................................................  

•   ...............................................................................................................................................  

telefonní číslo  .................................................. e-mail .................................................................  

Zdravotní stav dítěte (upozorněte na zdravotní stav dítěte, vzhledem k aktivitám na kroužku – alergie,                   

pohybové omezení,…) 

 .................................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................................................  

Doba konání kroužku 

Jezdecký kroužek bude probíhat vždy v pátek od 16.00 hodin do 19.00 hodin nebo dle domluvy. Je 

nutné, aby se dítě dostavilo včas. 

Způsob platby 

  POUZE převodem na účet č. 221903211/0300, do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a 

příjmení dítěte. Platba je splatná vždy k 20. dni měsíce. Členský příspěvek je měsíčně = 1400 Kč.  



2 
 

Nutné vybavení : dle počasí 

Pevná kotníčková obuv, holínky, zateplené zimní boty, dlouhé elastické kalhoty, rajtky, větrovka, 

zateplená zimní bunda, v zimě vrstvené oblečení. Při nepříznivém počasí budou děti v teplé klubovně, 

ale větší část kroužku stráví venku, jezdecké helmy má zřizovatel k zapůjčení. Cyklistická helma je pro 

jízdu na koni nevhodná. 

Doporučení a jiná upozornění 

  Navštivte naše stránky http://www.jktrest.cz – informace o jezdeckém kroužku. Doporučujeme 

povinné očkování, zejména proti tetanu, informujte se o dalších dostupných očkováních.  

  Na dítě se vztahuje úrazové pojištění, které má zřizovatel sjednané v rámci členství v partnerských 

organizacích. Doporučujeme mít zřízené i vlastní úrazové pojištění. 

  V případě že dítě nebude dlouhodobě přítomné, prosíme o zprávu. Jednorázová nepřítomnost na 

kroužku  nebude dítěti nahrazena. Dítě je povinno poslouchat pokyny vedoucích kroužku a řídit se 

jimi. Beru na vědomí rizika spojená s jízdou na koni, možnými pády a úrazy.   

 

Prohlášení – dávám tímto souhlas : 

  - s docházkou mého dítěte do Jezdeckého kroužku v Jezdeckém klubu Třešť,z.s., Komenského 

597/12, 589 01 Třešť. Seznámil/a jsem se s pravidly a podmínkami provozovatele, které jsou uvedeny 

výše, a souhlasím s nimi. 

  - ke zpracování uvedených osobních údajů dle zákona –  viz příloha „souhlas s GPDR“  

  - pro ošetření dítěte v případě vážnějšího úrazu lékařem nebo pohotovostní lékařskou službou. O 

každém úrazu budou rodiče informováni. 

   Prohlašuji, že jsem pravdivě uvedl/a všechny potřebné údaje, nezamlčel/a jsem žádné důležité 

skutečnosti vzhledem k zdravotnímu stavu dítěte a jízdě na koni. 

 

 

 

 

 

 

V   .................................................dne  .............................................  

 

 

  ...........................................................................  

  Podpis zákonného zástupce 

 

 

 

http://www.jktrest.cz/


3 
 

                     INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
a  

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  (dále jen „Nařízení“) 

 

Jsem informován/a, že v souvislosti s mým členstvím v oddílu/klubu (SK/TJ)  

(dále jen „Správce“), 

Jezdecký klub Třešť z.s.. 

 

je tento povinen na základě §3a odst. 3 zákona 115/2001 Sb. o podpoře sportu (dále 

jen „ZOPS“) zpracovávat moje 
 

1 jméno a příjmení, 

2 datum narození, 

3 adresu místa pobytu, 

4 u cizince také adresu místa, kde se převážně zdržuje a státní občanství. 
 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence členské základny 

a s tím souvisejícími činnostmi (např. žádosti o dotace, vyřizování pojištění apod.). 

Jsem informován/a, že na základě §3a odst. 6 ZOPS budou zpracovávány a 

uchovávány Osobní údaje dle bodu 1 až 4 po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu 

vykonávat činnost, pro kterou jsem Správcem evidován/a. 

Jsem informován/a, že na základě oprávněného zájmu Správce budou Osobní údaje 

pro účel vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi 

zpracovávány a uchovávány po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu vykonávat činnost, 

pro kterou jsem Správcem evidován/a. 

Beru na vědomí, že Správce předává Osobní údaje těmto Zpracovatelům: 

• České jezdecké federaci 

• příslušnému Okresnímu sdružení České unie sportu, SCS ČUS, České Radě dětí a 

mládeže 

• Výkonnému výboru České unie sportu, z.s., se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov 

(Praha 6), 169 00 Praha (dále jen „ČUS“), 

• příslušným orgánům státní správy a samosprávy 

a to za účelem 

• vedení evidence členské základny ČUS na základě směrnic ČUS a s tím 

souvisejícími činnostmi, 

• identifikace na soutěžích, 

• žádosti o dotace na základě §6b ZOPS. 

Jsem informován o tom, že v případně odmítnutí poskytnutí výše zmíněných Osobních údajů 

se nemohu stát členem výše zmíněného oddílu/klubu. 



4 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval Správce (výše 

zmíněný oddíl/klub) moje 

1 fotografie, 

2 videa, 

3 zvukové záznamy, 

4 sportovní výsledky 
 

za účelem 

• marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích), 

• prezentace na webu, 

• prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.), 

• prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních materiálech. 
Dále souhlasím, aby Správce zpracoval i mé 

1 telefonní číslo, 

2 e-mail, 

3 rodné číslo 

za účelem vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi (např. 

žádosti o dotace, vyřizování pojištění apod.). 

Souhlasím, aby mé Osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány po celou dobu 

trvání účelu zpracování (tedy i po tom, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou 

jsem Správcem evidován). 

Souhlasím, aby Správce předal Osobní údaje těmto Zpracovatelům: 

• České jezdecké federaci 

• příslušnému Okresnímu sdružení ČUS, SCS ČUS 

• výkonnému výboru ČUS 
 

Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 

• mít přístup ke svým Osobním údajům (dle čl.15 Nařízení), 

• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení), 

• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle 

čl. 17 Nařízení, 

• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 

• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 

• odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení, 

• podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení. 

• Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu 

rozumím a souhlasím s ním. To stvrzuji mým vlastnoručním podpisem. 
 

V _______________ dne ___________ 

                                     _______________________ 

                              Jméno a Příjmení             PODPIS 

                                                                               (u osob mladších 15 let podpis zákonného zástupce) 


